
  Max. 200 W (100 W RMS), Bass+

Světelná show na celém

reproduktoru

Bluetooth® Auracast™ a TWS

Vyměnitelná baterie, vstup pro

napájení ze sítě

 
TAX5000E

Reproduktor

Bluetooth na party

Působivý zvuk. Impozantní basy.
Rozjeďte to s pořádnými basy! Tento party reproduktor umí hrát hlasitě a opravdu naplno. Naše technologie Bass+
zaručuje hluboké basy bez zkreslení při jakékoli hlasitosti. O zábavu se postará party osvětlení na celé ploše
reproduktoru, dva vstupy pro mikrofon a kytaru a efekty ozvěny.

Přenosný party reproduktor. Hluboké, kontrolované basy.
Působivý zvuk pro velkolepé večírky. 100 W RMS a Bass+
2 x 8" basový reproduktor, 2 x 2" výškový reproduktor
Pusťte hudbu! Bluetooth®, vstup aux a přehrávání z USB
TWS a Auracast™ pro kon�gurace s více reproduktory

Světelná show na celém reproduktoru a vyměnitelná baterie
Vstupy pro mikrofon a kytaru, plus echo efekty
Světelná show na celém reproduktoru. Všudypřítomná klubová atmosféra.
13 různých světelných režimů vám umožní nastavit perfektní atmosféru
Vyměnitelná, dobíjecí baterie a vstup pro napájení ze sítě
Až 14 hodin přehrávání na jedno nabití

Můžete rozhýbat zábavu
Integrovaná rukojeť a kolečka. Odolnost proti stříkající vodě IPX4
Snadné ovládání pomocí panelu reproduktoru nebo naší doprovodné aplikace
Rozměry/hmotnost: 73,3 x 32 x 32,3 cm, 11,4 kg



Reproduktor Bluetooth na party TAX5000E/10

Přednosti
Max. 200 W (100 W RMS), Bass+
Milujete pořádné basy? Díky dvěma 8" basovým
reproduktorům a naší exkluzivní technologii
Bass+ budou basy z tohoto party reproduktoru
hluboké, bohatě a plně – i když posloucháte při
nižší hlasitosti a relaxujete v závěru večera.
Získáte max. 200 W (100 W RMS) zvuku, který
rozechvívá zem, a dva 2" výškové reproduktory
znamenají, že vokály nejen skvěle zní, ale doslova
se vznášejí.

Bluetooth® 5.4
Streamujte své playlisty, připojte disk USB nebo
DJ pult či CD přehrávač přes audio vstup. Pokud
streamujete hudbu, Bluetooth® 5.4 vám přináší
rychlejší a stabilnější připojení pro lepší kvalitu
zvuku, která neklesá. Také vám poskytuje větší
dosah, takže můžete na party ovládat playlisty
prakticky odkudkoli.

Kompatibilní s TWS a Auracast™
Chcete víc? Pro širší zvukovou scénu můžete
reproduktor spárovat s dalším reproduktorem
TAX5000E pomocí technologie True Wireless
Stereo (TWS). Pro větší akce nebo dokonalou
domácí zábavu můžete přenášet hudbu na tolik
reproduktorů kompatibilních s Auracast™, kolik
jen potřebujete! Roztančete celý dům nebo
vytvořte zvukovou stěnu v jedné místnosti.

Vstupy pro mikrofon a kytaru
Nic nedokáže spojit lidi tak jako karaoke nebo
improvizované živé vystoupení. Tento party
reproduktor je vybaven dvěma vstupy pro
mikrofon a 6,3mm vstupem pro kytaru: pomocí
fyzických ovládacích prvků na panelu
reproduktoru nebo naší doprovodné aplikace
můžete ovládat hlasitost mikrofonu a kytary
a přidávat echo efekty.

Světelná show na celém reproduktoru
Když hudba hraje, na povrchu dvojitých basových
reproduktorů, po stranách a na spodní straně
reproduktoru se třpytí a pulzuje duha barevných
RGB LED diod. Na výběr je 13 režimů světelných
efektů: stačí stisknout tlačítko světla na
reproduktoru nebo použít naši doprovodnou
aplikaci a světelná show může začít.

Vyměnitelná baterie, vstup pro napájení
ze sítě
Tento reproduktor, který je navržen tak, aby party
hudba hrála nepřetržitě, je vybaven dobíjecí
lithium-iontovou baterií s kapacitou
5 200 mAh, která na jedno nabití zajistí až
14 hodin přehrávání. Můžete jej dobíjet pomocí
síťového napájení (přibližně 4 hodiny), takže
hudba nemusí přestat hrát. Navíc lze baterii
snadno vyměnit, když dosáhne konce své
životnosti.

Odolný proti stříkající vodě a snadno
přenosný
Zajděte k přátelům. Postavte reproduktor na
terasu. Díky rukojeti a kolečkům se tento party
reproduktor snadno přenáší a je odolný proti
stříkající vodě. Trocha deště hudbu nezastaví –
a pokud se necháte unést basovou linkou a ruce
se skleničkou se zvednou, stačí setřít, co se rozlilo,
a zábava může pokračovat.

Snadné ovládání
Ovládání hlasitosti, světel a karaoke efektů
můžete provádět pomocí panelu reproduktoru
nebo pomocí aplikace Philips Entertainment,
která také umožňuje jemné doladění basových
a výškových frekvencí. Chcete mít spokojené
sousedy? Funkci Bass+ můžete vypnout a basy
ztlumit pomocí naší aplikace nebo tlačítka Bass+
na reproduktoru.

Recyklované materiály
Recyklované plasty po spotřebiteli použité
v tomto reproduktoru jsou recyklované a naše
obaly jsou zcela bez plastů. Vložky jsou vytištěny
na recyklovaném papíře pomocí inkoustu na bázi
sóji a na samotný obal je použita recyklovaná
lepenka s certi�kací FSC.



Reproduktor Bluetooth na party TAX5000E/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 100 W
Vylepšení zvuku: Bass+, Karaoke
Kmitočtová charakteristika: 20 Hz až 20 kHz;
±3 dB
Výstupní výkon (MAX): 200 W
Celkové harmonické zkreslení: 10 %
Impedance reproduktorů: 4 ohmy

Reproduktory
Nastavení reproduktorů: Dvousměrný
Počet zvukových kanálů: 2
Počet výškových reproduktorů: 2
Počet basových reproduktorů: 2
Průměr výškových reproduktorů: 2" (5 cm)
Průměr basových reproduktorů: 8"

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, Formát
streamování: SBC
Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: 10 m
(volný prostor)
USB: Typ A (přehrávání)
Vstup audio: 1x linkový vstup 3,5 mm
Nabíjení prostřednictvím USB: 5 V, 1 A
Vstup pro mikrofon: 2x (6,3 mm s ovládáním
hlasitosti)
Vstup pro kytaru: 1x (6,3 mm s ovládáním
hlasitosti)

DLNA Standard: Ne
Možnost připojení několika reproduktorů
Použití s několika reproduktory: Stereo, Vysílání,
Přijímá se
Technologie připojení několika reproduktorů:
TWS, Auracast
Smart Home: Žádné

Podporované audio formáty
Bluetooth: SBC
USB: MP3

Pohodlí
Karaoke: potlačení ozvěny, Hlasitost mikrofonu
Tlačítka a ovládací prvky: Hlasitost mikrofonu a
ozvěna, Hlasitost kytary, Přepínač osvětlení,
Bass+, Auracast, Přehrávání/pauza, Bluetooth,
Zapnuto/Vypnuto, Hlavní jednotka zvuku,
Regulace výšek a basů
Ovládání hlasitosti: Otočný
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
Světelný efekt: Ano, 13 světelných efektů
Ovládání kytary

Kompatibilita
Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
Kapacita baterie: 5 200 mAh, 7,3 V
Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<0,5 W
Typ baterie: Lithium-iontový
Provozní doba při napájení baterií: 14 hodin
Doba nabíjení: 4 hodin

Rozměry balení
Výška: 84 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 41 cm
Hloubka: 41 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 14.8 kg
Čistá hmotnost: 12.2 kg
Hmotnost obalu: 2.6 kg

Rozměry výrobku
Výška: 73 cm
Šířka: 32 cm
Hloubka: 32 cm
Hmotnost: 12 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Kabel USB, Stručný
návod k rychlému použití, Záruční list, Záruční list

* Slovní známka a loga Bluetooth® jsou registrovanými
ochrannými značkami společnosti Bluetooth SIG, Inc. Slovní
známka a loga Auracast™ jsou registrovanými ochrannými
značkami společnosti Bluetooth SIG, Inc.

* Stupeň krytí IPX4 znamená, že produkt je chráněn proti
stříkající vodě ze všech směrů.

* Síťová zástrčka a počet se liší podle regionu.
* Doba přehrávání hudby závisí na úrovni hlasitosti a obsahu

zvuku.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑07‑14
Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 16327 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

